
UCHWAŁA NR XXVIII/188/14   
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. ,poz.379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. ,poz.379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 944.000 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.391.660 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 60.000 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2.

§ 4. Załacznik Nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów na 2014 rok” do Uchwały Nr XXVI/178/14 Rady Gminy 
Boćki z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Załącznik Nr 3 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2014 roku” do Uchwały Nr XXVII/184/14 Rady Gminy 
Boćki z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Załącznik Nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w 2014 roku” do Uchwały Nr XXVI/178/14 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
5.

§ 7. § 9 Uchwały Nr XXVI/178/14 Rady Gminy Boćki z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2014, otrzymuje brzmienie:

„”Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych na„”.

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.398.557 zł, w tym:

a) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 281.897 zł,

§ 8. § 10 pkt 1 Nr XXVI/178/14 Rady Gminy Boćki z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2014, otrzymuje brzmienie:

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.598.557 zł, w tym:

- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 281.897,

§ 9. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 6.

§ 10. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 16.459.395 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 14.017.376 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.442.019 zł

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 1



2) wydatki ogółem: 19.984.654 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 13.241.421 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 6.743.233 zł Dochody budżetowe w kwocie 1.558.198 zł, pochodzące 
z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację 
zadania „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Boćki” - przeznacza się na spłatę pożyczki 
na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej na to zadanie, zgodnie z Umową.

3) Deficyt budżetu w kwocie 5.083.457 zł, zostanie pokryty:

- przychodami z zaciaganej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 281.897 zł,

- wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 684.900 zł,

- przychodami z zaciąganego kredytu na realizację zadań współfinansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.316.660 zł,

- przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.800.000 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Bazylewski

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 349 000,00

0,00 349 000,00

80195 0,00 349 000,00

0,00 349 000,00

0,00 296 650,00

0,00 52 350,00

900 0,00 595 000,00

90005 0,00 595 000,00

0,00 595 000,00

razem: 0,00 944 000,00

0,00 349 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

Oświata i wychowanie 121 243,00 470 243,00

3 4 5 8

Pozostała działalność 0,00 349 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 349 000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 296 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 349 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 611 000,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 52 350,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 595 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 595 000,00

majątkowe

bieżące 11 028 904,00 11 972 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 932,00 358 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 792 019,00 1 792 019,00

majątkowe 2 442 019,00 2 442 019,00

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/188/14

Rady Gminy Boćki z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU NA 2014 ROK

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 944 000,00

0,00 349 000,00

Krzysztof Bazylewski

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

2 044 472,00 2 044 472,00

3 4 5 8

Ogółem: 15 515 395,00 16 459 395,00

bieżące

bieżące

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 801 951,00 2 150 951,00

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 494 200,00 494 200,00 59 700,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 000,00 1 976 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 200,00 494 200,00 59 700,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/188/14

Rady Gminy Boćki z dnia 12 czerwca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

1 4 5 17

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

0,00 0,00

0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

0,00

800 000,00 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

800 000,00 0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

50 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00
40003 Dostarczanie energii elektrycznej

50 000,00

0,00

0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00

600 Transport i łączność

2 470 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2 461 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1 254 000,00

0,00

0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

1 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 245 000,00 0,00 0,00

1 254 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 0,00

0,00

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 120 943,00 4 935 743,00 3 754 173,00 1 181 570,00 0,00 185 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00

po zmianach 5 266 743,00 4 935 743,00 3 754 173,00 1 181 570,00 0,00 185 200,00 145 800,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00

przed zmianą 45 870,00 45 870,00 700,00 45 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00

po zmianach 191 670,00 45 870,00 700,00 45 170,00 0,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 203 200,00 203 200,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 720,00 87 720,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 720,00 87 720,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 15 480,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 15 480,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 653 450,00 651 450,00 100 750,00 550 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 660,00 2 916 660,00

po zmianach 653 450,00 651 450,00 100 750,00 550 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 916 660,00 2 916 660,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 660,00 2 916 660,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 916 660,00 2 916 660,00

801 Oświata i wychowanie

5 120 943,00

349 000,00 203 200,00 0,00

5 469 943,00 203 200,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

45 870,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

349 000,00 203 200,00 0,00

394 870,00 203 200,00 0,00

0,00

76 840,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

76 840,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 560,00 0,00 0,00

13 560,00 0,00 0,00

0,00

30 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4249
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

30 940,00 0,00
4247

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 460,00 0,00 0,00

5 460,00 0,00 0,00

0,00

16 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

16 150,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 850,00 0,00 0,00

2 850,00 0,00 0,00

0,00

87 720,00 87 720,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

87 720,00 87 720,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 480,00 15 480,00 0,00

15 480,00 15 480,00 0,00

0,00

85 000,00 85 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

85 000,00 85 000,00
6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

0,00

3 570 110,00 2 916 660,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

658 450,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

2 916 660,00

2 916 660,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 916 660,00

2 916 660,00 0,00

2 916 660,00 2 916 660,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 660,00 2 316 660,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 660,00 2 316 660,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

przed zmianą 110 450,00 108 450,00 38 650,00 69 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 450,00 108 450,00 38 650,00 69 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 002,00 553 002,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

po zmianach 352 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 002,00 657 002,00

przed zmianą 287 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 002,00 553 002,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

po zmianach 287 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 002,00 657 002,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 105,00 36 105,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 105,00 10 105,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 897,00 206 897,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 897,00 281 897,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00

przed zmianą 11 051 149,00 9 683 684,00 5 651 674,00 4 032 010,00 395 000,00 724 780,00 11 685,00 0,00 236 000,00 2 753 373,00 2 753 373,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00

zwiększenie 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 3 249 860,00 3 249 860,00

po zmianach 11 196 949,00 9 683 684,00 5 651 674,00 4 032 010,00 395 000,00 724 780,00 157 485,00 0,00 236 000,00 5 943 233,00 5 943 233,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 044 472,00 603 988,00 105 221,00 498 767,00 0,00 1 440 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044 472,00 603 988,00 105 221,00 498 767,00 0,00 1 440 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 316 660,00 2 316 660,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 316 660,00 2 316 660,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof Bazylewski

600 000,00 600 000,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

115 450,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00

110 450,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

905 502,00

130 000,00

0,00

130 000,00 0,00

1 009 502,00 646 897,00 0,00

516 897,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00

516 897,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

840 502,00

130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

130 000,00 0,00

944 502,00 646 897,00 0,00

36 105,00 0,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 105,00 0,00 0,00

0,00

281 897,00 281 897,00 0,00

206 897,00 206 897,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75 000,00 75 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

310 000,00 310 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00

365 000,00 365 000,00 0,00

686 268,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00

3 395 660,00 3 249 860,00 0,00

Nazwa Plan

17 140 182,00 3 936 128,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

13 804 522,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

1 4 5 17

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

0,00

2 044 472,00 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

2 044 472,00 0,00 0,00

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 3



 

Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 5 730 457,00

1. 931 1 800 000,00

2. 903 281 897,00

3. 952 2 316 660,00

4. 950 1 331 900,00

II 2 205 198,00

1. 963 1 558 198,00

2. 992 647 000,00

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  w ramach RPOWP pn.:"Boćki - Gmina

słonecznych".

Krzysztof Bazylewski

Wolne środki w kwocie 1.331.900,00 zł, przeznacza się na:

2. pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 684.900 zł.

1. spłatę rat kapitałowych wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 647.000,00 zł

na rzecz Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację zadania "Przebudowa

przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Boćki" - przeznacza się na spłatę pożyczki

Dochody budżetowe w kwocie 1.558.198 zł, pochodzące z Europejskiego Funduszu Rolnego

na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej na to zadanie, zgodnie z Umową

Kredyt w kwocie 2.316.660 zł przeznacza się na realizację zadania  współfinansowanego ze

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

ROZCHODY OGÓŁEM

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

2

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

pozytywnej energii. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/188/14

Rady Gminy Boćki z dnia 12 czerwca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2014 ROK

Treść

PRZYCHODY  OGÓŁEM

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 1



Dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki 

pochodzace z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art.5 ust 1 pkt 2  i 

3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 400 40003 6050
Budowa elektrowni fotowoltaicznej we wsi Dubno - 

dokumentacja
30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy we wsi Bystre 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00  Urząd Gminy

3. 600 60078 6050 Przebudowa drogi Wygonowo - granica gminy 743 000,00 743 000,00 259 146,00 0,00 483 854,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy we wsi Piotrowo Krzywokoły 564 000,00 564 000,00 0,00 564 000,00 0,00 Urząd Gminy

5. 600 60078 6050 Przebudowa ulicy we wsi Śnieżki 502 000,00  502 000,00 314 854,00 71 000,00 116 146,00 Urząd Gminy

6. 801 80195
6057  

6059

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Boćki
103 200,00 103 200,00 15 480,00 87 720,00 Urząd Gminy

7. 900 90005
6057      

6059

Boćki-Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii poprzez montaż 

kolektorów słonecznych

2 953 068,00 36 408,00 2 916 660,00 600 000,00 2 316 660,00 Urząd Gminy

8. 921 92109
6067     

6059

Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jakubowskie
296 897,00 296 897,00 0,00 160 000,00 136 897,00 Urząd Gminy

9. 921 92109
6067     

6059

Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Boćki
180 000,00 180 000,00 0,00 110 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

10. 921 92109 6050
Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Bodaczki, gmina Boćki-dokumenta.
5 105,00 5 105,00 5 105,00 Urząd Gminy

11. 921 92109
6057    

6059

Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nurzec, gmina Boćki.
170 000,00 170 000,00 0,00 95 000,00 75 000,00 Urząd Gminy

12. 921 92109 6050
Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - 

dokumentacja
59 000,00 54 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

5 764 270,00 90 408,00 5 673 862,00 1 372 105,00 1 000 000,00 615 480,00 2 686 277,00

1. 720 72095
6067  

6069

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa

169 371,00 169 371,00 25 405,00 143 966,00 Urząd Gminy

2. 801 80195
6067  

6069

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie 

Boćki
100 000,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 Urząd Gminy

269 371,00 0,00 269 371,00 25 405,00 0,00 0,00 228 966,00

6 033 641,00 90 408,00 5 943 233,00 1 397 510,00 1 000 000,00 615 480,00 2 915 243,00

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2014 ROKU

Lp dział rozdział §

Jednostka 

realizujaca 

program 

nazwa zadania
łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

Rok budżetowy 

2014

źródła finansowana

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof Bazylewski

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/188/14

Rady Gminy Boćki z dnia 12 czerwca  2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

ZADANIA INWESTYCYJNE

w złotych

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 1



  

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

wyprzedza  

jace 

finansowani

e

pożyczki i 

kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 3 972 536,00 1 057 293,00 2 915 243,00 3 936 128,00 1 020 885,00 0,00 365 000,00 655 885,00 2 915 243,00 281 897,00 2 316 660,00 0,00 316 686,00

Program

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 180 000,00 110 000,00 70 000,00 180 000,00 110 000,00 110 000,00  70 000,00 70 000,00  

z tego 2014 r. 180 000,00 110 000,00 70 000,00 180 000,00 110 000,00 110 000,00  70 000,00 70 000,00  

Program

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 296 897,00 160 000,00 136 897,00 296 897,00 160 000,00 160 000,00 136 897,00 136 897,00

z tego 2014 r. 296 897,00 160 000,00 136 897,00 296 897,00 160 000,00 160 000,00 136 897,00 136 897,00

Program

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 170 000,00 95 000,00 75 000,00 170 000,00 95 000,00 95 000,00 75 000,00 75 000,00

z tego 2014 r. 170 000,00 95 000,00 75 000,00 170 000,00 95 000,00 95 000,00 75 000,00 75 000,00

Program

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 2 953 068,00 636 408,00 2 316 660,00 2 916 660,00 600 000,00  600 000,00 2 316 660,00  2 316 660,00

z tego 2014 r. 2 916 660,00 600 000,00 2 316 660,00 2 916 660,00 600 000,00  600 000,00 2 316 660,00  2 316 660,00

1.1

1.3

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Odnowa i rozwój wsi

Remont (modernizacja)świetlicy wiejskiej w miejscowości Boćki - okres realizacji projektu 2014

Urząd Gminy Boćki

z tego,źródła finansowaniaWydatki razem 

w 2014 r. 
Wydatki razem

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

w tym

Środki z 

budżetu UE

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI W 2014 ROKU

z tego
Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu                

( całkowita 

wartość projektu) 

5+6

środki z budżetu UEśrodki z budżetu krajowego

Wydatki razem

Urząd Gminy Boćki

dz. 921, rozdz. 92109           

§ 6057 i  6059

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/188/14 

z tego,źródła finansowania
Lp.

Nazwa programu, kategoria interwencji 

funduszy struktuyalnych, klasyfikacja 

budżetowa

  WYDATKI MAJĄTKOWE

Środki z 

budżetu 

krajowego

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW

Rady Gminy Boćki z dnia 10 czerwca 2014 roku

dz. 921, rozdz. 92109           

§ 6057 i  6059

Odnowa i rozwój wsi

Remont (modernizacja)świetlicy wiejskiej w miejscowości Nurzec - okres realizacji projektu 2014

Boćki - Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów słonecznych - okres realizacji projektu 2014-2015

Urząd Gminy Boćki

dz. 900, rozdz. 90005           

§ 6057 i  6059

1.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

Odnowa i rozwój wsi

Remont (modernizacja)świetlicy wiejskiej w miejscowości Jakubowskie - okres realizacji projektu 2014

Urząd Gminy Boćki

dz. 921, rozdz. 92109           

§ 6057 i  6059

1.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Rozwój infrastruktury ochrony środowiska

Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska - energia odnawialna:słoneczna 2014-2015

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 1



Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 203 200,00 30 480,00 172 720,00 203 200,00 30 480,00 30 480,00 172 720,00 172 720,00

z tego 2014 r. 203 200,00 30 480,00 172 720,00 203 200,00 30 480,00 30 480,00 172 720,00 172 720,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 169 371,00 25 405,00 143 966,00 169 371,00 25 405,00 25 405,00 143 966,00 143 966,00

z tego 2014 r. 169 371,00 25 405,00 143 966,00 169 371,00 25 405,00 25 405,00 143 966,00 143 966,00

2 157 485,00 23 623,00 133 862,00 157 485,00 23 623,00 0,00 0,00 23 623,00 133 862,00 0,00 0,00 0,00 133 862,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 11 685,00 1 753,00 9 932,00 11 685,00 1 753,00 1 753,00 9 932,00 9 932,00

z tego 2014 r. 11 685,00 1 753,00 9 932,00 11 685,00 1 753,00 1 753,00 9 932,00 9 932,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 145 800,00 21 870,00 123 930,00 145 800,00 21 870,00 21 870,00 123 930,00 123 930,00

z tego 2014 r. 145 800,00 21 870,00 123 930,00 145 800,00 21 870,00 21 870,00 123 930,00 123 930,00

,

1.6

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Oś IV Społeczeństwo informacyjne

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, administracja samorządowa - okres realizacji projektu 2014

Urząd Gminy Boćki

dz. 720, rozdz. 72095           

§6067 6069

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

  WYDATKI BIEŻĄCE

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki

dz. 801, rozdz. 80195            

Program Operacyjny Kapitał Ludyki

2.2

3 049 105,00 4 093 613,00 365 000,00 679 508,00 3 049 105,00

Urząd Gminy Boćki

0,00 450 548,00281 897,00WYDATKI  OGÓŁEM 4 130 021,00 1 044 508,00

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2007-2013

Oś IV Społeczeństwo informacyjne

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, administracja samorządowa - okres realizacji projektu 2014

Urząd Gminy Boćki

Krzysztof Bazylewski

2 316 660,00

dz. 720, rozdz. 72095           

§4707 4709

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

1 080 916,00

1.5

Program Operacyjny Kapitał Ludyki

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki

Urząd Gminy Boćki

dz. 801, rozdz. 80195  

§6057 6059 i §6067 6069          

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 2



           Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/188/14                                                           
           Rady Gminy Boćki z dnia 12 czerwca 2014 roku 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014  

  

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK 

 

Do § 1   

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych: 

 rozdz. 8095 – planowana do otrzymania dotacja ( 349.000,00zł) na realizację projektu pn.: 

„Doposażenie oddziałów przedszkolnych w Gminie Boćki”. Montaż finansowy projektu to: 

85% - środki UE; 15% - środki Budżetu Państwa. Zadanie będzie realizowane jako 

wydatek majątkowy i bieżący. 

 rozdz. 90005 – planowana darowizna mieszkańców ( 595.000,00zł) na realizację projektu 

pn: „Boćki-Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez 

montaż kolektorów słonecznych”. 

 

Do § 2 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

 rozdz. 90005 – zabezpieczenie środków na realizację projektu pn: „Boćki-Gmina 

pozytywnej energii. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów 

słonecznych” (2.316.660,00zł). 

 rozdz. 92109 – zabezpieczenie środków na realizację projektu pn: „Remont (modernizacja) 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Nurzec, gmina Boćki” (75.000,00zł). 

 

Do § 3 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 zmniejszenie środków na poszczególnych zadaniach inwestycyjnych, a zapewnienie 

środków jako wkładu własnego na zadaniu pn.: Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Nurzec, gmina Boćki”. 

 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Plan przychodów i rozchodów.” Po stronie przychodów wprowadzono 

przychód z zaciąganej pożyczki na prefinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE (PROW) w kwocie 75.000,00 zł  (Remont (modernizacja) świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Nurzec, gmina Boćki)  i przychód z kredytu przeznaczonego na finansowanie 

zadania realizowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu UE (RPO WP) w kwocie 

2.316.660,00 zł. 

 

Do § 5 

Dostosowano wartości zadań inwestycyjnych do kwot po przeprowadzonym postępowaniu 

przetargowym  w załączniku „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2014 roku”. Zabezpieczono środki na 

zadaniu pn. „Boćki-Gmina pozytywnej energii. Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez 

montaż kolektorów słonecznych” oraz na zadaniu pn.: Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nurzec, gmina Boćki” - celem podpisania umowy. 

 

Do § 6 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2014 roku”. Dwa projekty są realizowane z wydatków 

majątkowych i bieżących. 

 

  

 

    

                          PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY    

     

                                                                                                      Krzysztof  Bazylewski 

Id: 467418D7-7ED5-4637-BD5B-0F9930FED87E. Podpisany Strona 1




